

Krycí list [ceny uvedeny v Kč]

Zakázka :	Orlová - Lutyně, ul. 17. listopadu - Výměna vodovodního řadu a úprava r				Část :				
Faktura :				Asfaltace, ul. Na Stráni					
Zakázka číslo :				Umístění :					
Stavební objekt číslo :				Investor :					
Rozpočet číslo :				Objednal :					
Dodatek číslo :				Projektant :					
Archivní číslo :				Zpracoval :					
Datum :									
Kurz měny :				Soubor :					
Rozpočtové náklady					Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:	
HSV		961 670,00							
PSV									
MON									
VRN									
OST									
Celkem		961 670,00							
Základní rozpočtové náklady			961 670,00					Odsouhlasil:	
Přirážky								Dne:	
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			961 670,00		Celkové ostatní náklady				
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ		Daň			Základna	Daň		
21 %	961 670,00		201 950,70						
15 %									
0 %									
	961 670,00		201 950,70					Razítko:	
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
1 163 620,70					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

Položkový rozpočet

Zakázka : Orlová - Lutyně, ul. 17. listopadu - Výměna vodovodního řadu a új
Asfaltace, ul. Na Strání

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									961 670,00	0,00	961 670,00	0,00	0,00	0,00	201 950,70
001		B		SO 01.1	Vodovodní řády v nové trase - Součást nákladů stavby				961 670,00	0,00	961 670,00	0,00	0,00	0,000	201 950,70
	01	O		HSV	Zemní práce				98 400,00	0,00	98 400,00	0,00	0,00	0,000	20 664,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
		P	4	113154263	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	820,000	m2	120,00	98 400,00		98 400,00				21 %
	05	O		HSV	Komunikace pozemní				831 600,00	0,00	831 600,00	0,00	0,00	0,000	174 636,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
		P	6	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	990,000	m2	120,00	118 800,00		118 800,00				21 %
		P	7	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	990,000	m2	720,00	712 800,00		712 800,00				21 %
	0997	O		HSV	Přesun sutě				12 950,00	0,00	12 950,00	0,00	0,00	0,000	2 719,50
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
		P	5	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	74,000	t	175,00	12 950,00		12 950,00				21 %
	0998	O		HSV	Přesun hmot				18 720,00	0,00	18 720,00	0,00	0,00	0,000	3 931,20
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
		P	1	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	144,000	t	130,00	18 720,00		18 720,00				21 %